关于召开医学专业学位授权点专项评估工作总结会

暨医学专业学位教育质量培训会的通知

医专业学位委〔2019〕2 号

各有关单位：

为系统总结 2018 年医学专业学位授权点专项评估工作，完善学

位与研究生教育质量保障机制，强化管理工作，持续提升研究生培养

质量，全国医学专业学位研究生教育指导委员会定于 2019 年 5 月 9

日-5 月 11 日在北京召开医学专业学位授权点专项评估工作总结会暨

医学专业学位教育质量培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国医学专业学位研究生教育指导委员会

承办单位：全国医学专业学位研究生教育指导委员会秘书处

二、会议内容

1. 2018 年临床医学、口腔医学、公共卫生、护理专业学位授权点

专项评估工作总结

2. 2018 年临床医学、口腔医学、公共卫生、护理专业学位授权点

专项评估工作经验分享

3. 发布 2018 年医学专业学位授权点专项评估授权点分析报告

三、参会人员

1. 国务院学位办领导、专项评估专家

2. 2018 年专项评估参评单位主管领导、研究生院/处、学院有关

人员

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

3. 2019 年专项评估参评单位主管领导、研究生院/处、学院有关

人员

4. 2017 年新增临床医学、口腔医学、公共卫生、护理专业学位授

权点主管领导、研究生院/处、学院有关人员

四、会议时间地点

1. 会议时间：2019 年 5 月 9 日 14:00-21:00 会议报到，10 日正式

会议，11 日离会。

2. 会议报到地点：北京西郊宾馆五号楼大堂

地址：北京市海淀区王庄路 18 号（毗邻五道口轻轨站和五道口

购物中心）

因参会人员规模较大，会议住宿酒店包括：北京西郊宾馆、北京

矿大文化交流中心、北京金川宾馆、格林豪泰酒店(北京学院路店)、

如家精选酒店（北京中关村五道口店）等。

3. 会议地点：北京西郊宾馆会议中心三层银杏大厅

五、其他

1. 专项评估是学位授权、审核工作中的重要组成部分。请学位授

予单位充分重视。会上将发布 2018 年各参评授权点分析报告，须有

关单位现场领取。

2. 会务费 600 元(委托会议承办酒店代收)，食宿及往返交通费用

自理。

3. 会议不安排接站，请参会人员自行前往。

六、会务联系

1. 秘书处联系人

宋  红 电话：010-82805848      贾金忠 电话：010-82801756

2. 报名方式：

邮件报名：填写会议回执（附件 1）于 4 月 26 日前报名至会务组

电子邮箱 xueweiban@126.com，邮件主题“【评估总结会】+学校名

称”。

网上报名：进入网页 http://yxshyl2018.mikecrm.com/QIZmbbo 填

写报名信息。或扫描下方二维码填写报名信息：

附件 1：会议回执

附件 2：2018 年参评学位授权点名单

附件 3：2019 年参评学位授权点名单

附件 4：2017 年新增学位授权点名单

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

   201 9 年 4 月 10 日

http://yxshyl2018.mikecrm.com/QIZmbbo